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Office 365 
 

 

Per te aksesuar adresen email te shkolles si dhe paketen online Office 365 veprohet keshtu: 

Vizitoni faqen https://office.com dhe klikoni Sign in (si ne figure). 

 

Ne faqen pasardhese klikoni perseri Sign in dhe me pas Use another account. 

  
 

Per cdo paqartesi mund te kontaktoni pergjegjesin e IT-se ne chat: 

Gjergji Kokushta | http://ernestkoliqi.com/mesimi-online/ 

 

 

 

https://office.com/
http://ernestkoliqi.com/mesimi-online/
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Plotesoni adresen e plote email dhe klikoni Next; Plotesoni password (i perkoheshem) sikurse iu eshte dhene nga pergjegjesi i IT-se dhe klikoni Sign in. 

 

  

 

Display name: Emer Mbiemer 

Username: 

emer.mbiemer@ernestkoliqi.com 

Password: Pat89502 

 

Shenim: ky password eshte I perkohshem. Ju do te vendosni nje password tuajin te ri. 

 

Me pas ndiqni hapat sipas figurave:  
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Vendos kodin qe te vjen me SMS 
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Hapet faqja e Office 365 
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Faqja Outlook - EMAIL 
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Nga ikona lart-majtas mund te aksesoni shume aplikacione te tjera si Word Excel Powerpoint Forms dhe Teams 

 

                                       


